
Zarządzenie nr 556/1/2022 
Burmistrza Białej Piskiej  
z dnia 21 marca 2022 r.   

 
 

 w sprawie zmiany budżetu gminy Biała Piska na rok 2022 
 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz.  559), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.),  
Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale nr LI/291/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2021 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2022,  wprowadza się następujące zmiany:  

1) rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki  
w dziale 700 rozdziale 70005 paragraf 4210 - zakup opału do budynków gminnych  
(użytkowych),  

2) załącznik nr 1 „Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 1, 

3) załącznik nr 2 „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022” zmienia się zgodnie  
z załącznikiem nr 2, 

4)  załącznik nr 5  „Dochody i Wydatki związane  z realizacją zadań z administracji rządowej                           
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” otrzymuje brzmienie zgodnie z  załącznikiem              
nr 3.  

 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
 

1) Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 100 200,00 zł,  
 

2) § 1 uchwały, otrzymuje brzmienie:  
      „§1. Dochody budżetu gminy w wysokości  63 510 972,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

     - dochody bieżące w wysokości    55 932 239,00 zł 
     - dochody majątkowe w wysokości   7 578 733,36 zł.”. 
  

3) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
   „§ 2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 67 066 052,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   

- wydatki bieżące w wysokości  55 680 264,28 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości  11 385 788,37 zł.”. 

    
   
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 

          Burmistrz 

          /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia 556/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 21.03.2022 r.  

 

Plan dochodów budżetu gminy Biała Piska na rok 2022   

   

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af 

Rodza
j 

Wyszczególnie
nie 

Plan 
początkow

y 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejsze
nia 

Zwiększen
ia 

Plan po 
zmianach 

852       
Pomoc 
społeczna 

1 815 314,0
0 

1 816 153,0
0 

0,00 314 216,00 
2 130 369,0

0 

  85295     
Pozostała 
działalność 

0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

    2010   

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu 
państwa na 
realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-
gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

      
Zlecon
e 

Zlecone 0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

        Razem 
61 415 391,

68 
63 196 756,

36 
0,00 314 216,00 

63 510 972,
36 

 

           Burmistrz 

                /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 2 do: Zarządzenia 556/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 21.03.2022 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2022    

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

700       
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 084 262,40 2 231 948,22 0,00 15 000,00 2 246 948,22 

  70005     
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

177 000,00 360 685,82 0,00 15 000,00 375 685,82 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

42 000,00 4 003,54 0,00 15 000,00 19 003,54 

      Własne Własne 42 000,00 4 003,54 0,00 15 000,00 19 003,54 

758       Różne rozliczenia 687 100,00 598 839,20 -15 000,00 0,00 583 839,20 

  75818     
Rezerwy ogólne i 
celowe 

687 100,00 598 839,20 -15 000,00 0,00 583 839,20 

    4810   Rezerwy 687 100,00 598 839,20 -15 000,00 0,00 583 839,20 

      Własne Własne 687 100,00 598 839,20 -15 000,00 0,00 583 839,20 

852       Pomoc społeczna 4 111 465,00 4 120 977,86 0,00 314 216,00 4 435 193,86 

  85295     
Pozostała 
działalność 

61 600,00 61 600,00 0,00 314 216,00 375 816,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

10 000,00 10 000,00 0,00 308 055,00 318 055,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 308 055,00 308 055,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 525,00 525,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 525,00 525,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 0,00 2 161,00 3 161,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 161,00 2 161,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

600,00 600,00 0,00 200,00 800,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

    4700   

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

        Razem 63 864 322,86 66 751 836,65 -15 000,00 329 216,00 67 066 052,65 

                      
               Burmistrz 

                                                /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia 556/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 21.03.2022 r.  

 
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 
  

  Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750     
Administracja 
publiczna 

101 295,00 101 295,00 0,00 0,00 101 295,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 101 295,00 101 295,00 0,00 0,00 101 295,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

101 295,00 101 295,00 0,00 0,00 101 295,00 

      Zlecone 101 295,00 101 295,00 0,00 0,00 101 295,00 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 2 313,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 2 313,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 2 313,00 

      Zlecone 2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 2 313,00 

851     Ochrona zdrowia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

  85195   Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

      Zlecone 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

852     Pomoc społeczna 0,00 839,00 0,00 314 216,00 315 055,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 839,00 0,00 0,00 839,00 



    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

0,00 839,00 0,00 0,00 839,00 

      Zlecone 0,00 839,00 0,00 0,00 839,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

      Zlecone 0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

855     Rodzina 10 245 734,00 10 247 016,00 0,00 0,00 10 247 016,00 

  85501   
Świadczenie 
wychowawcze 

4 728 849,00 4 728 849,00 0,00 0,00 4 728 849,00 

    2060 

Dotacja celowa 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w 
wychowywaniu dzieci 

4 728 849,00 4 728 849,00 0,00 0,00 4 728 849,00 

      Zlecone 4 728 849,00 4 728 849,00 0,00 0,00 4 728 849,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 446 842,00 5 446 842,00 0,00 0,00 5 446 842,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

5 446 842,00 5 446 842,00 0,00 0,00 5 446 842,00 



      Zlecone 5 446 842,00 5 446 842,00 0,00 0,00 5 446 842,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

0,00 1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 

      Zlecone 0,00 1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 

  85513   

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 043,00 70 043,00 0,00 0,00 70 043,00 

    2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin,związkom 
powiatowo-gminnym ) 
ustawami 

70 043,00 70 043,00 0,00 0,00 70 043,00 

      Zlecone 70 043,00 70 043,00 0,00 0,00 70 043,00 

      Razem 10 349 742,00 10 351 863,00 0,00 314 216,00 10 666 079,00 
 

                                                                                                                                                             Burmistrz 

                                                /-/ Beata Sokołowska 



Załącznik nr 3 do: Zarządzenia 556/1/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 21.03.2022 r.  

 
Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

             i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

750       
Administracja 
publiczna 

101 295,00 101 295,00 0,00 0,00 101 295,00 

  75011     Urzędy wojewódzkie 101 295,00 101 295,00 0,00 0,00 101 295,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

100 695,00 100 695,00 0,00 0,00 100 695,00 

      Zlecone Zlecone 100 695,00 100 695,00 0,00 0,00 100 695,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

      Zlecone Zlecone 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

      Zlecone Zlecone 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

751       

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 2 313,00 

  75101     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

2 313,00 2 313,00 0,00 0,00 2 313,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 2 019,00 

      Zlecone Zlecone 2 019,00 2 019,00 0,00 0,00 2 019,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 

      Zlecone Zlecone 280,00 280,00 0,00 0,00 280,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 

      Zlecone Zlecone 14,00 14,00 0,00 0,00 14,00 

851       Ochrona zdrowia 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

  85195     Pozostała działalność 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

90,00 90,00 0,00 0,00 90,00 

      Zlecone Zlecone 90,00 90,00 0,00 0,00 90,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

310,00 310,00 0,00 0,00 310,00 

      Zlecone Zlecone 310,00 310,00 0,00 0,00 310,00 

852       Pomoc społeczna 0,00 839,00 0,00 314 216,00 315 055,00 

  85215     Dodatki mieszkaniowe 0,00 839,00 0,00 0,00 839,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

0,00 823,00 0,00 0,00 823,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 823,00 0,00 0,00 823,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 

  85295     Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 314 216,00 314 216,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 308 055,00 308 055,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 308 055,00 308 055,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 0,00 0,00 525,00 525,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 525,00 525,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 0,00 2 161,00 2 161,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 2 161,00 2 161,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

    4700   

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 

855       Rodzina 10 245 734,00 10 247 016,00 0,00 0,00 10 247 016,00 

  85501     
Świadczenie 
wychowawcze 

4 728 849,00 4 728 849,00 0,00 0,00 4 728 849,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

4 713 244,00 4 713 244,00 0,00 0,00 4 713 244,00 

      Zlecone Zlecone 4 713 244,00 4 713 244,00 0,00 0,00 4 713 244,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

8 370,00 8 370,00 0,00 0,00 8 370,00 

      Zlecone Zlecone 8 370,00 8 370,00 0,00 0,00 8 370,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

3 123,00 2 893,00 0,00 0,00 2 893,00 

      Zlecone Zlecone 3 123,00 2 893,00 0,00 0,00 2 893,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 1 735,00 

      Zlecone Zlecone 1 735,00 1 735,00 0,00 0,00 1 735,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

244,00 244,00 0,00 0,00 244,00 

      Zlecone Zlecone 244,00 244,00 0,00 0,00 244,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

256,00 256,00 0,00 0,00 256,00 

      Zlecone Zlecone 256,00 256,00 0,00 0,00 256,00 

    4260   Zakup energii 300,00 530,00 0,00 0,00 530,00 

      Zlecone Zlecone 300,00 530,00 0,00 0,00 530,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00 

      Zlecone Zlecone 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 1 230,00 

    4440   
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

347,00 347,00 0,00 0,00 347,00 

      Zlecone Zlecone 347,00 347,00 0,00 0,00 347,00 

  85502     

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 446 842,00 5 446 842,00 0,00 0,00 5 446 842,00 

    3110   
Świadczenia 
społeczne 

5 296 836,00 5 296 836,00 0,00 0,00 5 296 836,00 

      Zlecone Zlecone 5 296 836,00 5 296 836,00 0,00 0,00 5 296 836,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

100 616,00 100 616,00 0,00 0,00 100 616,00 

      Zlecone Zlecone 100 616,00 100 616,00 0,00 0,00 100 616,00 

    4040   
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

7 353,00 6 808,00 0,00 0,00 6 808,00 

      Zlecone Zlecone 7 353,00 6 808,00 0,00 0,00 6 808,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

19 160,00 19 160,00 0,00 0,00 19 160,00 

      Zlecone Zlecone 19 160,00 19 160,00 0,00 0,00 19 160,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 2 693,00 

      Zlecone Zlecone 2 693,00 2 693,00 0,00 0,00 2 693,00 

    4210   
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

2 624,00 3 169,00 0,00 0,00 3 169,00 

      Zlecone Zlecone 2 624,00 3 169,00 0,00 0,00 3 169,00 

    4260   Zakup energii 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

      Zlecone Zlecone 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

    4270   
Zakup usług 
remontowych 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

      Zlecone Zlecone 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

    4300   
Zakup usług 
pozostałych 

7 141,00 7 141,00 0,00 0,00 7 141,00 

      Zlecone Zlecone 7 141,00 7 141,00 0,00 0,00 7 141,00 

    4360   
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

      Zlecone Zlecone 800,00 800,00 0,00 0,00 800,00 

    4430   Różne opłaty i składki 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 



Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

      Zlecone Zlecone 200,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

    4440   
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

3 049,00 3 049,00 0,00 0,00 3 049,00 

      Zlecone Zlecone 3 049,00 3 049,00 0,00 0,00 3 049,00 

    4700   

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

      Zlecone Zlecone 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

    4710   
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

770,00 770,00 0,00 0,00 770,00 

      Zlecone Zlecone 770,00 770,00 0,00 0,00 770,00 

  85503     Karta Dużej Rodziny 0,00 1 282,00 0,00 0,00 1 282,00 

    4010   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 1 070,00 0,00 0,00 1 070,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 1 070,00 0,00 0,00 1 070,00 

    4110   
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 186,00 0,00 0,00 186,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 186,00 0,00 0,00 186,00 

    4120   
Składki na Fundusz 
Pracy i Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 26,00 0,00 0,00 26,00 

      Zlecone Zlecone 0,00 26,00 0,00 0,00 26,00 

  85513     

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

70 043,00 70 043,00 0,00 0,00 70 043,00 

    4130   
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

70 043,00 70 043,00 0,00 0,00 70 043,00 

      Zlecone Zlecone 70 043,00 70 043,00 0,00 0,00 70 043,00 

        Razem 10 349 742,00 10 351 863,00 0,00 314 216,00 10 666 079,00 
 

                  Burmistrz 

                                                     /-/ Beata Sokołowska 


